
Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

I salė  
Švietimo 
politika Didžioji salė  

    
Laikas Tema Pranešėjas/dalyviai Moderatorius 

9.00-9.20 
Forumo atidarymas, 
sveikinimo žodis   

9.25-10.05 

Diskusija. Švietimas – 
be veido? Ar 
transformacija atims 
sielą 

Raminta Popovienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministrė 
 
Linas Janulionis, Vilniaus Fabijoniškių gimnazijos direktorius 
 
Lina Stulpinaitė-Benetė, tarptautinė švietimo profesionalė 
 
Monika Katkutė-Gelžinė, švietimo startuolio „Vedliai įkūrėja  
 
Rytis Laurinavičius, „Unicorns Lithuania“ valdybos narys, „Omnisend“ vadovas 

Moderatorius: 
Mindaugas Reinikis  

10.10-10.45 

Diskusija. Mokytojo 
paveikslas: patirtis, 
dabartis, ateitis 

Deimantė Jankūnaitė, Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos direktoriaus 
pavaduotoja 
 
Dovilė Plukaitė, VDU Švietimo akademijos Specialiosios pedagoginės pagalbos studentė 
 
Mantas Vičius, inovatorius, edukacinio startuolio „BBright“ vienas iš įkūrėjų 
 
Justinas Visickas, istorijos ir tikybos mokytojas, komikas 

Moderatorė: Kristina 
Urbonienė, Šiaulių 
Didždvario 
gimnazijos 
mokytoja ekspertė ir 
Britų tarybos 
projektų 
bendraautorė 

10.50-11.30 

Diskusija. Švietimo 
sistemos aktualumas 
ir palydėjimas į XXI 

Snieguolė Vaičekauskienė, Nacionalinės švietimo agentūros Strategijos ir plėtros skyriaus vedėja 
 
Inga Norkūnienė, inovatyvių tarpdisciplininių ugdymo ir edukacinių projektų kūrėja 

Moderatorė: 
Gabrielė 
Kartanaitė, KTU 



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

a. Kokios 
kompetencijos bus 
svarbios už 7–10 
metų? 

 
Ieva Dirmaitė, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė 
 
Liutauras Kazlavickas, Seimo Švietimo ir mokslo komiteto narys 
 
Jonas Petkevičius, švietimo, mokslo ir sporto viceministras 

karjeros planavimo 
konsultantė 

11.35-11.55 

Pranešimas. Lietuvos 
mokinių emocijos ir 
pasiekimai: koks 
ryšys? Doc. dr. Simonas Šabanovas, Nacionalinės švietimo agentūros direktorius  

12.00-12.40 

Diskusija. Įtraukusis 
ugdymas: ko tikėtasi 
ir kaip pavyko? 

Sandra Valantiejienė, Lietuvos įtraukties švietime centro vadovė 
 
Klementina Gruzdienė, Žmonių su negalia teisių stebėsenos komisijos pirmininkė 
 
Laimis Genevičius, VDU Švietimo akademijos istorijos ir geografijos pedagogikos studentas, 
mokytojas  
 
Kristina Košel-Patil, Autizmo asociacijos „Lietaus vaikai“ valdybos pirmininkė 
 
Stefanija Ališauskienė, VDU Švietimo akademijos profesorė  

Moderatorė: Gintarė 
Šatė, Lietuvos 
įtraukties švietime 
centro Autizmo 
spektro sutrikimų 
grupės vadovė 

12.40-13.10 Pietūs   

13.10-13.30 

Pranešimas. Mokykla 
naujuosiuose švietimo 
kontekstuose Dr. Jūratė Litvinaitė, Lietuvos Respublikos Prezidento patarėja švietimo klausimais  

13.35-14.15 

Diskusija. Gabūs 
vaikai – taip pat 
ypatingi. Ar jie gauna 
pakankamai dėmesio? 

Dileta Tindžiulienė, VDU gabių vaikų programos GIFTED programos vadovė 
 
Rasa Kubilienė, Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondo valdybos pirmininkė 
 
Vladas Lašas, verslininkas, įvairių inovatyvių projektų mentorius 
 
Dr. Dainius Žvirdauskas, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos (LMVA) prezidentas 
 
Arminas Kilinskas, VDU Švietimo akademijos Mokomojo dalyko pedagogikos studentas 

Moderatorius: 
Mindaugas Reinikis 



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

14.20-15.00 

Diskusija. Žinomi 
mokytojai: socialiniai 
tinklai, viešumas – 
padeda ar trukdo 

Rytis Komičius, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazijos direktorius 
 
Ignas Kurklietis, Vilniaus futbolo akademijos (VFA) treneris 
 
Fausta Bagdonaitė, privačios mokyklos „Katino dienelės“ pradinių klasių mokytoja 
 
Mantas Karanauskas, Balsių progimnazijos ir Šiaurės licėjaus geografijos mokytojas 
 
Tadas Valančius, komunikacijos ekspertas, „Publicum“ vykdantysis direktorius 

Moderatorė: Agnė 
Liubertaitė, Lrytas 
aktualijų ir švietimo 
žurnalistė 

15.05-15.45 

Diskusija. Žmonių 
poreikių įvairovė 
gyvenime ir 
mokykloje 

Baltramiejus Jagminas, moksleivis, kūrėjas 
 
Dr. Vilma Makauskienė, logopedė-psichologė, VDU Švietimo akademijos dėstytoja 
 
Vilma Gabrieliūtė, Lygių galimybių integravimo grupės vadovė 
 
Kristina Petrošienė, mokyklos „Pažinimo medis” mokytoja 
 
Barbora Suisse, viena iš knygos „Autizmas – dalis manęs“ autorių 

Moderatorė: doc. dr. 
Lina Miltenienė, 
VDU Švietimo 
akademijos 
profesorė  

15.50-16.30 

Diskusija. Tėvai – 
pedagogai, vaikai – 
kūrėjai 

Orijana Mašalė, krašto apsaugos viceministrė 
 
Luka Lesauskaitė, visuomenininkė, komunikacijos ekspertė 
Prof. dr. Ieva Plikusienė, VU mokslininkė, dėstytoja 
Rasa Šerpytienė, Kauno Algimanto Žikevičiaus Saugaus vaiko mokyklos direktorė 
 
Asta Lesauskienė, Kuršėnų Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio centro vadovė 
 
Prof. dr. Zigmas Balevičius, FTMC Lazerinių technologijų skyriaus vyriausiasis mokslo 
darbuotojas 

Moderatorius: 
Martynas 
Suslavičius, Lrytas 
redaktoriaus 
pavaduotojas 

 
 
 
  



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

II salė  
Kodas: 
mokytojas 401 auditorija  

    
Laikas Tema Pranešėjas/dalyviai Moderatorius 

9.25-9.45 

Pranešimas. Savaitė, 
kai mano gyvenimą 
valdė DI: ar algoritmai 
gali būti geresni už 
mus? Kristijonas Jakubsonas, Lietuvos dirbtinio intelekto asociacijos narys, VDU lektorius  

9.50-10.25 
Diskusija. Mokyklos 
pasaulyje ir Lietuvoje 

Giedrė Kurlinskaitė, Lituanistinių mokyklų tinko „Pupa“ (JK) įkūrėja, dvikalbių knygelių vaikams 
autorė 
 
Emilija Sikorskytė, „Šaltinėlio“ privačios mokyklos prancūzų kalbos mokytoja 
 
Birutė Ona Black, Tarptautinės Amerikos mokyklos Vilniuje mokytoja 
 
Adriana Nerea Cobbio Reynoso, iš Argentinos atvykusi, kalbanti lietuviškai, dirba anglų kalbos 
mokytoja 

Moderatorė: 
Martyna Kindurytė, 
Britų tarybos 
komunikacijos 
vadovė 

10.30-11.05 

Diskusija. 
„Tūkstantmečio 
mokyklų“ programa: 
kaip ES „Naujos kartos 
Lietuva“ investicijos 
keičia mūsų mokyklas? 

Judita Šarpienė, Pažangos programos „Tūkstantmečio mokyklos“ vadovė 
 
Laima Nedzveckienė, Palangos miesto savivaldybės Švietimo skyriaus vedėja 
 
Jolita Morkūnaitė, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorė 

Moderatorė: Lina 
Vatėnaitė, Europos 
Komisijos 
atstovybės 
Lietuvoje 
ekonomikos 
patarėja 

11.10-11.30 

Pranešimas. Nuo klasės 
iki namų: kaip verslas 
padeda mokyti 
energijos taupymo? Vaiva Rutkauskaitė, #EnergySmartSTART edukacinių programų vadovė  

11.30-12.00 Pietūs   



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

12.00-12.35 

Diskusija. Ar per daug 
dėmesio skiriama 
mokytojo amžiui? 

Miša Jakobas, ilgametis Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos vadovas 
 
Greta Jarašūnaitė, Panevėžio rajono Piniavos darželio-mokyklos pradinių klasių mokytoja 
 
Vaidotas Kalinas, Ukmergės rajono savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas 
 
prof. dr. Lina Kaminskienė, VDU Švietimo akademijos kanclerė 
 
Unė Kaunaitė, švietimo ekspertė, „EDU Vilnius“ vadovė 

Moderatorė: Sandra 
Gaučiūtė, Atviros 
Lietuvos fondo 
projektų vadovė 

12.40-13:00 

Pranešimas. Gamtos 
mokslai išveda iš suolo 
– kitokios pamokos 
mieste Mykolas Bistrickas, Energetikos ir technikos muziejaus direktorius   

13.05-13.45 

Diskusija. STEAM 
pedagogika, kaip 
tiksliaisiais mokslais 
sudominti mokinius bei 
būsimus mokytojus 

Loreta Tamulaitienė, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos direktorė 
 
Lina Stubrienė, edukologė, „Spotiself“ produkto vadovė 
 
Judita Žukauskienė, VDU STEAM centro vadovė 
 
Miglė Jankutė, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos matematikos mokytoja 
 
Dr. Edita Karosienė, VILNIUS TECH „Ateities inžinerija“ vadovė, dėstytoja 

Moderatorius: 
Ignas 
Gaižiūnas, Fizikos 
mokytojas, buvęs 
švietimo, mokslo ir 
sporto 
viceministras 

13.50-14.25 

Diskusija. Diplomas dar 
ne viskas: patogią kėdę 
iškeitė į darbą 
mokykloje 

Doc. dr. Asta Meškauskienė, VU Pedagogų kompetencijų tobulinimo ir plėtros centro vadovė 
 
Doc. dr. Odeta Norkutė, VDU Švietimo akademijos profesinių studijų pedagogika vadovė 
 
Jurgita Telešienė, darželio-mokyklos „Saulės gojus“ specialioji pedagogė 
 
Simonas Radzevičius, matematikos mokytojas, MB „Matematikas“ direktorius, VDU Investavimo 
klubo įkūrėjas 

Moderatorė: Sandra 
Gaučiūtė, Atviros 
Lietuvos fondo 
projektų vadovė 

14.30-14.50 

Pranešimas. Kada 
dirbtinis intelektas 
pakeis mokytojus? Doc. dr. Nerijus Pačėsa, „Erudito“ licėjaus vadovas ir įkūrėjas  

14.55-15.30 
Diskusija. Tautinių 
mažumų mokyklos: ar 

Konsuela Liaskovskaja, Vilniaus „Žaros“ gimnazijos direktorė 
 

Moderatorė: Vilma 
Leonavičienė, VDU 



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

vis dar tikimės, kad 
integracija įvyks 
savaime? 

Robert Duchnevič, Vilniaus rajono savivaldybės meras 
 
Dr. Tetiana Ponomarenko, VDU Švietimo akademijos dėstytoja, mokytoja 
 
Ernest Alesin, Lietuvos žiniasklaidos tautinių bendrijų kalbomis asociacijos vadovas 

Švietimo 
akademijos 
Lituanistikos ir 
tarptautinių 
programų centro 
vadovė 

15.35-15.55 

Pranešimas. Mokytojas 
– klounas ar mokymo 
proceso organizatorius? Jurgita Zigmantė, MO muziejaus edukacijos projektų vadovė  

16.00-16.20 

Pranešimas. Nuo klasės 
iki karjeros: verslo ir 
švietimo jungtys 

Živilė Mediekšienė, įmonės „Agrokoncerno grupė” marketingo ir komunikacijos skyriaus projektų 
vadovė  

 
  



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

III salė  
Lyderystė 
švietime 102 auditorija   

    
Laikas Tema Pranešėjas/dalyviai Moderatorius 

9.25-10.05 

Diskusija. Lyderystė 
švietime: geras vadovas = 
geras vadybininkas? 

Doc. dr. Nerijus Pačėsa, „Erudito“ licėjaus vadovas ir įkūrėjas 
 
Prof. dr. Aušra Rutkienė, Kauno Jono Jablonskio gimnazijos matematikos mokytoja 
 
Donatas Vasiliauskas, Alytaus Jotvingių gimnazijos direktorius 
 
Inga Žemaitienė, Šiaulių universitetinės gimnazijos vadovė 
 
Sonata Drazdevičienė, Kauno Saulės gimnazijos vadovė 

Moderatorė: Ieva Dirmaitė, 
Vilniaus miesto savivaldybės 
tarybos narė 

10.10-10.30 

Pranešimas. Savivaldybė 
kaip antreprenerystės ir 
finansinio raštingumo 
ugdymo ekosistema: 
sėkmės istorijos ir 
pamokos Martynas Kandzeras, „Lietuvos Junior Achievement“ valdybos narys   

10.35-11.10 

Diskusija. Regionai turi 
receptą miestams: vieną 
dedamąją pamiršo 

Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės Švietimo skyriaus vedėjas 
 
Arnas Zmitra, mokytojas 
 
Vaida Andrijauskaitė, Stasys Museum vadovė  
 
Artur Adam Markevič, programos „Renkuosi mokyti!“ vadovas 

Moderatorė: Evelina Burokė, 
„Robotikos akademijos“ 
direktorė 

11.15-11.50 

Diskusija. Mokytojų 
pritraukimas: atsidavimas 
ir vilionės 

Gintautas Radzevičius, Kauno Maironio universitetinė gimnazijos direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui 
 
Tomas Bičiūnas, Švietimo, mokslo ir sporto ministrės patarėjas  
 
Daiva Sabaliauskienė, Alytaus Putinų gimnazijos ir Jaunojo pedagogo klubo vadovė 
 

Moderatorė: Neda 
Žutautaitė, asociacijos 
„Žinių ekonomikos forumas” 
direktorė 



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

Prof. Renata Bilbokaitė, VU Šiaulių akademijos direktorė 
 
Nijolė Putrienė, Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus pavaduotoja 

11.55-12.25 Pietūs   

12.25-13.00 

Diskusija. Pedagogų 
dinastijos: seka pėdomis 
kaip medikai ar išmoksta 
mokytis? 

Karolina Tarasevičė, Mokslo ir menų mokyklos „Taškius“ padalinio vadovė 
 
Audra Pakštienė, Kėdainių lopšelio darželio „Žilvitis“ vadovė 
 
Agnė Klimčiauskaitė, trečios kartos mokytoja, ukrainiečių mokyklos įkūrėja ir vadovė 

Moderatorius: dr. Mindaugas 
Nefas, Vytauto Didžiojo 
universiteto Švietimo 
akademijos kanclerio 
pavaduotojas 

13.05-13.25 

Pranešimas. 
Antrepreneriška 
mąstysena – kodėl tai 
svarbu? Dr. Birutė Miškinienė, Vilniaus universiteto Verslo mokyklos direktorė  

13.30-13.50 

Pranešimas. Lietuvos 
ekonominės perspektyvos 
ir prie ko čia švietimas? 

Monika Katkutė-Gelžinė, švietimo startuolio „Vedliai“ įkūrėja 
 
Elijus Čivilis, „Investuok Lietuvoje“ vadovas   

13.55-14.35 

Diskusija. Švietimo 
situacija regionuose: 
kokias linijas brėžia 
merai? 

Vitalijus Mitrofanovas, Akmenės rajono savivaldybės meras 
 
Bronius Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras 
 
Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras 
 
Vytautas Mitalas, Vilniaus miesto savivaldybės vicemeras 

Moderatorius: Paulius 
Baltokas, Lietuvos 
Respublikos Prezidento 
Vidaus politikos grupės 
patarėjas 

14.40-15.20 

Diskusija. Kaip prie 
švietimo gerinimo gali 
prisidėti verslas? 

Gintarė Dzindzelėtaitė-Kelmelė, „Devbridge Foundation“ fondo direktorė 
 
Inga Langaitė, startuolių ekosistemos ekspertė 
 
Edita Naidaitė, Kauno Maironio universitetinės gimnazijos ekonomikos ir verslumo 
mokytoja 
 
Vaiva Rutkauskaitė, #EnergySmartSTART edukacinių programų vadovė 
 
Mantas Nemickas, „Epson Europe“ B.V. Baltijos šalių vadovas 

Moderatorė: Ona Marija 
Vyšniauskė, Britų tarybos 
Lietuvoje direktorė, VU 
Ekonomikos ir verslo 
administravimo fakulteto 
partnerystės docentė 



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

15.25-16.00 

Diskusija. Programos ir 
realybė: kokios 
pilietiškumo pamokos 
suveiks? 

Marius Vaščega, Europos Komisijos atstovybės Lietuvoje vadovas  
 
Darius Antanaitis, karybos ekspertas 
 
Dr. Gabrielius E. Klimenka, Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės Mato 
Šalčiaus 1015-osios šaulių mokomosios kuopos vadas 
 
Indrė Tumosienė, Vilniaus lietuvių namų lietuvių kalbos mokytoja, šaulė 

Moderatorius: Dr. 
Mindaugas Nefas, Vytauto 
Didžiojo universiteto 
Švietimo akademijos 
kanclerio pavaduotojas 

16.05-16.25 

Pranešimas. Daugiau nei 
būrelis: neformaliojo 
ugdymo vertė ateities 
lyderiams Evelina Burokė, „Robotikos akademijos“ direktorė  

 
  



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

IV salė.  Emocinė sveikata 403 auditorija  

    
Laikas Tema Pranešėjas/dalyviai Moderatorius 

9.25-9.45 

Pranešimas. Tėvų 
bendruomenė: mistinė pasakų 
būtybė ar būtinybė? Kaip 
skatinti tėvus tapti aktyviais 
mokymosi proceso dalyviais 

Giedrė Vilkaitė-Gursoy, „Erudito“ licėjaus tarptautinio bakalaureato pradinio 
ugdymo programos koordinatorė, pradinių klasių mokytoja  

9.50-10.10 

Pranešimas. Kultūrinio ugdymo 
galia: nuo asmeninio tobulėjimo 
iki pilietinės atsakomybės 

Milda Laužikaitė, asociacijos „Kūrybinės jungtys“ vadovė ir Britų tarybos projektų 
bendraautorė  

10.15-10.35 

Pranešimas. Trumparegystės 
epidemija. Kaip išsaugoti 
regėjimą Vilius Rožė Ružas, „Optometrijos centro“ Verslo operacijų vadovas  

10.40-11.15 

Diskusija. Ženklai, rodantys, 
kad mokytojas perdegė. Kaip 
padėti? 

Prof. Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė, VU Filosofijos fakulteto Organizacinės 
psichologijos tyrimų centro ir perdegimo tyrimo Lietuvoje vadovė 
 
Darius Dumčius, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos istorijos mokytojas 
 
Audrius Jurgelevičius, Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos pirmininko 
pavaduotojas 
 
Igoris Vasiliauskas, viešojo kalbėjimo ir komunikacijos lektorius bei greičiausiai 
kalbantis žmogus Lietuvoje 

Moderatorė: doc.dr. Ilona 
Tandzegolskienė-
Bielaglovė, VDU 
Švietimo akademijos 
kanclerio pavaduotoja  

11.20-12.00 
Diskusija. Pažink mane, kad 
mane mokytum 

Giedrė Sasnauskienė, LPF „SOS vaikų kaimai Lietuvoje“ Kompetencijų centro 
Sensorinės terapijos koordinatorė  
 
Ilma Abramavičienė, Kietaviškių progimnazijos antrokų mokytoja 

Moderatorė: Liudovika 
Pakalkaitė, psichologė, 
TBRI praktikė 

12.00-12.30    

12.30-13.05 
Diskusija. Psichologinis 
saugumas mokykloje: tėvai ir 

Lina Stulpinaitė-Benetė, tarptautinė švietimo profesionalė 
 
Šarūnas Orlavičius, Valstybinės darbo inspekcijos (VDI) kancleris 

Moderatorė: Doc. dr. 
Vaida Jurgilė, VDU 



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

vadovas, o kaip jaučiasi 
mokinys ir mokytojas? 

 
Renata Rynkevičiūtė-Jančiauskienė, advokatė 
 
Egidijus Milešinas, Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos pirmininkas 
 
Doc. dr. Eglė Stasiūnaitienė, VDU Švietimo akademijos dėstytoja  

Švietimo akademijos 
dėstytoja 

13.10-13.50 
Diskusija. Vieniši ir apleisti 
vaikai – XXI a. aštrėjanti liga? 

Rusnė Kirtiklytė, gydytoja, kognityvinės elgesio terapijos konsultantė, 
„Ribologijos“ projektų vadovė 
 
Ilma Skuodienė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorė 
 
Giedrė Misiūnienė, Respublikinio priklausomybių ligų centro Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos skyriaus vadovė 
 
Darius Savickas, mokslo ir menų mokyklos „Taškius“ pradinių klasių mokytojas 

Moderatorė: Goda 
Prapuolenytė– 
Leonavičienė, 
komunikacijos specialistė 

13.55-14.15 

Pokalbis. Ar literatūros 
vadovėlis gali paskatinti 
paauglius skaityti? Dr. Kęstutis Urba, literatūrologas, vadovėlių autorius 

Moderatorė: Eglė 
Baliutavičiūtė, 
literatūrologė, vaikų 
literatūros kritikė 

14.20-14.55 

Diskusija. Kibernetinis 
saugumas ir dezinformacija: ką 
svarbu žinoti mokytojui ir 
vadovui 

Doc. dr. Ilona Tandzegolskienė-Bielaglovė, VDU Švietimo akademijos kanclerio 
pavaduotoja  
 
Auksė Ūsienė, Lietuvos kariuomenės Strateginės komunikacijos departamento 
analitikė 
 
Auksė Balčytienė, VDU profesorė, UNESCO medijų raštingumo tyrimų centro 
viena iš vadovių 
 
Justinas Rastenis, VILNIUS TECH IT vadovas 

Moderatorius: Adomas 
Rutkauskas, naujienų 
portalo Lrytas Mokslo ir 
IT skyriaus redaktorius 

15.00-15.35 

Diskusija. Ateities mokykla 
daugiakultūrėje visuomenėje: 
įtraukių sprendimų paieškos 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, VDU Švietimo akademijos profesorė, EK Europos 
mokyklų Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo inspektorė 
 
Greta Botyriūtė-Skiotienė, Vilniaus lietuvių namų mokytoja 
 

Moderatorė: Simona 
Plienaitytė–Mikaliūnienė, 
Britų tarybos Lietuvoje 
projektų vadovė 



Lrytas | Švietimo kodas                                                                    PROGRAMA                               2025 m. kovo 7 d. S.Daukanto g. 28, VDU, Kaunas  

Rūta Stanaitienė, ŠMSM Užsienio lietuvių skyriaus patarėja 
 
Gabija Gasiunas, knygų iliustruotoja  

15.40-16.00 

Pranešimas. Šiuolaikinė pamoka 
kaip dialogas: mokytojo ir 
mokinio partnerystė Aistė Oškinytė, „Erudito“ licėjaus istorijos mokytoja  

16.05-16.25 

Pranešimas. Džiaugsmas ir 
žaismingumas mokytojo darbe – 
misija įmanoma? 

Žilvinas Beniušis, Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos veiklos administravimo 
skyriaus patarėjas  

 


